ภาษาอังกฤษผ่านการเรียนรู้ในกิจกรรมต่าง ๆ ได้อย่างยอดเยี่ยม และเป็นเด็กสองภาษา (bilingual) 

อย่างแท้จริง 

เป้าหมายของโปรแกรม 
เด็กมีทักษะในการสื่อสารภาษาอังกฤษเป็นภาษาท่ีสองและปรับตัวได้ดีต่อการเรียนรู้แบบ 2 วัฒนธรรม 

ค่าธรรมเนียมการศึกษา ปีการศึกษา 2568 
ภาคเรียนที่ 1 จำนวนเงิน 53,500 บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

มีรายละเอียดค่าใช่จ่ายดังนี้ 

ค่าจัดการศึกษา     37,000 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

ค่าโปรแกรมส่งเสริมอัจฉริยภาพผู้เรียนด้านภาษาอังกฤษ 10,000 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 

ค่าเครื่องใช้ส่วนตัว    6,500 บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

ภาคเรียนที่ 2 ประมาณการ จำนวนเงิน 39,600 บาท (สามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 
มีรายละเอียดค่าใช่จ่ายดังนี้ 

ค่าจัดการศึกษา     29,600 บาท (สองหมื่นเก้าพันหกรอ้ยบาทถ้วน) 

ค่าโปรแกรมส่งเสริมอัจฉริยภาพผู้เรียนด้านภาษาอังกฤษ 10,000 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 

คุณสมบัติของผูส้มัคร 
นักเรียนจะต้องเกิดระหว่าง 

วันที่ 17 พฤษภาคม 2562 - วันที่ 16 พฤษภาคม 2563 เทา่นั้น